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Już za dwa tygodnie odbędzie się w Łodzi II Salon Ciekawej Książki - Targi Nowej Książki.
Przedstawiciele branży wydawniczej zaprezentują swoją ofertę w nowoczesnym obiekcie targowym -
Centrum Konferencyjno-Wystawienniczym przy alei Politechniki 4 w Łodzi.
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Już za dwa tygodnie odbędzie się w Łodzi II Salon Ciekawej Książki - Targi Nowej Książki. Przedstawiciele
branży wydawniczej zaprezentują swoją ofertę w nowoczesnym obiekcie targowym - Centrum
Konferencyjno-Wystawienniczym przy alei Politechniki 4 w Łodzi.
W dniach 7 - 9 grudnia 2012 odbędzie się w Łodzi II edycja Salonu Ciekawej Książki, organizowana przez
Międzynarodowe Targi Łódzkie. Wśród wystawców znajdzie się wiele wydawnictw oferujących książki o
sztuce. Pasjonaci tej tematyki będą mogli również uczestniczyć w spotkaniach i obejrzeć wyjątkowe
wystawy. Część targów - zarówno pod względem wystawienniczym jak i programowym - poświęcona
będzie tematyce artystycznej.Na targach będzie można znaleźć książki wydawnictw: Bosz, Taschen,
Karakter, Recto Verso, Galeria Sztuki ZACHĘTA, Muzeum Sztuki w Łodzi, Miejska Galeria Sztuki w Łodzi
oraz Centrum Sztuki Współczesnej "Znaki Czasu", a także wiele wydawnictw anglojęzycznych. Ekspozycję
wystawców wzbogacą:
 
- Warsztat dla przedstawicieli sektora kultury w ramach projektu "Absolwent". To projekt galerii
Kordegarda prowadzonej przez Narodowe Centrum Kultury mający na celu pomóc młodym twórcom
zorganizować się na rynku pracy, na który składa się cykl spotkań, wykładów i dyskusji wokół tematyki
związanej z funkcjonowaniem artysty na rynku pracy. Będziemy mówić o formach zatrudnienia artystów,
działalności gospodarczej w sztuce, ubezpieczeniach, emeryturach, podatkach, konstrukcjach portfolio,
wypełnianiu wniosków i rezydencjach. Warsztat poprowadzi Marta Czyż - kuratorka Galerii Kordegarda
w Warszawie, która jest prowadzona przez Narodowe Centrum Kultury. - Prezentacja prac adeptów i
studentów "Pracowni Projektowania Grafiki Wydawniczej" Akademii Sztuk Pięknych w Łodzi. - Myślące
Książki - Światowe Oblicza Picturebook; wystawa prac Iwony Chmielewskiej - wybór oryginałów ilustracji
z trzech książek Iwony Chmielewskiej. Książki obrazowe - poruszając ważne problemy społeczne, a nawet
filozoficzne - to unikalny w Polsce, a znany w wielu krajach świata przykład książek, które prowokują do
myślenia i szukania odpowiedzi. - Spotkanie z Lechem Lechowiczem i promocja książki "Historia
fotografii 1839-1939" cz. I; Lech Lechowicz to wieloletni kurator zbiorów fotograficznych Muzeum Sztuki
w Łodzi, historyk mediów, zajmuje się historią i teorią fotografii. Podczas spotkania przedstawi książkę
poświeconą powszechnej historii fotografii, obejmującą okres między rokiem 1839 a 1939, która zawiera
historyczny opis ewolucji fotografii jako elementu kultury wizualnej, w tym wzajemne relacje fotografii i
sztuk pięknych. Tekst ilustrowany jest kilkuset reprodukcjami, które pozwalają pełniej przedstawić
czytelnikowi ewolucję obrazowania w kontekście rozwoju medium fotografii. - Spotkanie z Marzeną
Bomanowską i promocja książki "7 rozmów o Katarzynie Kobro"; Jaką osobą była Kobro? Czy lubiła pić
kawę? W co się ubierała? Czy czuła się bardziej Polką czy Rosjanką? Czy należała do partii
komunistycznej? Publikacja jest mozaiką wspomnień o Katarzynie Kobro - artystce, kobiecie,
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nauczycielce, matce. Składają się na nią nie tylko wywiady i wprowadzenie autorki, ale również zdjęcia i
fotokopie dokumentów, w tym wiele publikowanych po raz pierwszy! Ocalają one pamięć i uzupełniają
obraz artystki nakreślony przez jej córkę Nikę Strzemińską we wspomnieniowych publikacjach. - Ściana
Ilustratorów
 
Wystawa zorganizowana przez Stowarzyszenie Twórców Kultury i Sztuki 'Kamienica56', 'Poza Rozkładem'
oraz Polish Bookart For Children pomyślana jest jako wielowymiarowe działanie, którego celami jest
prezentacja młodych artystów i umożliwienie wymiany kontaktów z wydawcami, a także działania
edukacyjne oraz praca na rzecz zmiany myślenia o książce dla dziecka i sztuce ilustracji. - Wystawa
pokonkursowa "Książka Roku 2012"
 
Salonowi towarzyszyć będzie premierowa prezentacja prac nagrodzonych i wyróżnionych w konkursie
organizowanym corocznie przez Polską Sekcję IBBY - Książka Roku 2012. Polska Sekcja IBBY corocznie
przyznaje nagrody za najlepsze polskie książki, ukazujące się na rynku księgarskim. Celem konkursu
"Książka Roku", ustanowionego ponad 20 lat temu jest promocja najlepszych pod względem literackim i
graficznym książek dla młodego czytelnika.
 
Salon można będzie odwiedzać: 7 grudnia 2012 w godz.10:00 - 18:00 8 grudnia 2012 w godz.10:00 -
18:00 9 grudnia 2012 w godz.10:00 - 17:00
 
Ceny biletów: jednodniowy - 4 zł jednodniowy z elektroniczną migawką MPK - 2 zł jednodniowy po
zakupie on-line poprzez stronę www.mtl.lodz.pl/ksiazka - 2 zł Dzieci do lat 10 bezpłatnie Patronaty i
Współpraca
 
Patronat honorowy: Poseł Iwona Śledzińska-Katarasińska, Ministerstwo Kultury i Dziedzictwa
Narodowego, Marszałek Województwa Łódzkiego, Prezydent Miasta Łodzi, Polska Izba Książki oraz
Polska Sekcja IBBY. Współpraca: Stowarzyszenie Twórców Kultury i Sztuki "Kamienica56", Uniwersytet
Łódzki, Wydawnictwo Uniwersytetu Łódzkiego, Wojewódzka i Miejska Biblioteka Publiczna im. Józefa
Piłsudskiego, Akademia Sztuk Pięknych im. Władysława Strzemińskiego w Łodzi, Śródmiejskie Forum
Kultury, Centrum Dialogu im. M. Edelmana. Patronat medialny: "Przekrój", Lubimyczytac.pl, "Magazyn
Literacki KSIĄŻKI", "Notes Wydawniczy", "Biblioteka Analiz", "Krytyka Polityczna", "Książki Polecane",
Nakanapie.pl, Ksiazka.net.pl, Wydawca.com.pl, Granice.pl, ARCHIPELAG niezależny magazyn
bukinistyczny, Wortal RYMS, Qlturka.pl, miastodzieci.pl, gandalf.com.pl, ksiazki.tv, magazyn "PURPOSE",
AMS, www.stosunkimiedzynarodowe.pl, "Gazeta Wyborcza", TVP Łódź, Radio Łódź. Więcej informacji na
stronach: www.salonciekawejksiazki.pl i http://www.facebook.com/SalonCiekawejKsiazki
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